
 

 
 

от 30 марта  2021 г.                            № 110 
 

 
О проведении на территории Горномарийского  муниципального района 

Месячника  по профилактике безнадзорности, правонарушений, 
преступлений среди несовершеннолетних и их правового воспитания 

 
 

В целях реализации п. 2.2. Подпрограммы 1  «Обеспечение 
общественного порядка и профилактики правонарушений» Плана реализации 
муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории 
Горномарийского муниципального района на 2020–2025 годы» в 
соответствии с решением Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав в Горномарийском муниципальном районе от 25 марта 2021 года  
администрация  Горномарийского муниципального района п о с т а но в л я е т :  

1. В период с 1 апреля по 30 апреля 2021 года провести  на территории 
Горномарийского муниципального района Месячник по профилактике 
безнадзорности, правонарушений, преступлений среди несовершеннолетних 
и их правового воспитания в соответствии с Положением о проведении на 
территории Горномарийского муниципального района Месячника по 
профилактике безнадзорности, правонарушений, преступлений среди 
несовершеннолетних и их правового воспитания, утверждённым 
постановлением администрации Горномарийского муниципального района от 
25 марта 2020 г. № 130, с соблюдением требований санитарно – 
эпидемиологических правил в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции.  

2. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Горномарийском муниципальном районе итоги месячника рассмотреть на 
заседании Комиссии. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  главы администрации  по социальным вопросам  Смелова Е.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
             Глава администрации   
                Горномарийского   
            муниципального района                  Н. Арганякова 

 

КЫРЫК МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     


